

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

RELAÇÃO DE COMPRAS

(art. 16 da Lei 8.666/93)

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

Credor:		AGROMETAL COMERCIAL DE FERRAGENS LTDA			CNPJ: 48.539.548/0001-30	
Empenho	Emissão		Licitação			
405 e 406/2020	27/07/20		NÃO APLICÁVEL			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	2	Unidade	SERRA CIRCULAR WD 4.3/8 X 24T STARFER	16,54	33,08	
2	4	Unidade	DISCO CT AÇO INOX 4.1/2 115X1X22.2mm STARFER	2,43	9,72	
3	1	Unidade	SERRA MÁRMORE 4100NH3X2 1300W 220V C/2 DISCOS MAKITA	428,39	428,39	
			Total do Empenho:	471,19	471,19	
			Total do Credor:	471,19	471,19	
Credor:		AUTO POSTO BEIRA DO RIO PRETO LTDA			CNPJ: 17.559.977/0001-46	
Empenho	Emissão		Licitação			
24 e 25/2020	07/07/20		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2019			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	0,791	Litro	GASOLINA COMUM	3,506	2,77	
2	206,675	Litro	ETANOL HIDRATADO	2,307	476,79	
			Total do Empenho:	479,56	479,56	
Credor:		AUTO POSTO BEIRA DO RIO PRETO LTDA			CNPJ: 17.559.977/0001-46	
Empenho	Emissão		Licitação			
24 e 25/2020	13/07/20		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2019			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	52,647	Litro	GASOLINA COMUM	3,484	183,42	
2	35,015	Litro	ETANOL HIDRATADO	2,247	78,67	
			Total do Empenho:	262,09	262,09	
Credor:		AUTO POSTO BEIRA DO RIO PRETO LTDA			CNPJ: 17.559.977/0001-46	
Empenho	Emissão		Licitação			
24/2020	21/07/20		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2019			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	127,086	Litro	ETANOL HIDRATADO	2,227	283,02	
			Total do Empenho:	283,02	283,02	
Credor:		AUTO POSTO BEIRA DO RIO PRETO LTDA			CNPJ: 17.559.977/0001-46	
Empenho	Emissão		Licitação			
24 e 25/2020	28/07/20		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2019			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	56,548	Litro	GASOLINA COMUM	3,577	202,27	
2	125,148	Litro	ETANOL HIDRATADO	2,262	283,08	
			Total do Empenho:	485,35	485,35	
			Total do Credor:	1.510,02	1.510,02	
Credor:		CAMARGO & CAMPITELI FERRO E AÇO LTDA ME			CNPJ: 14.464.608/0001-81	
Empenho	Emissão		Licitação			
396/2020	17/07/20		NÃO APLICÁVEL			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	3	Unidade	CANTONEIRA 2X1/4	145,70	437,10	
2	1	Quilo	ELETRODO 2,50 – CAIXA 1 KG – AEME	13,60	13,60	
3	5	Unidade	DISCO DEEP CUT – 4.1/2 X 7/8 STANLEY	2,30	11,50	
			Total do Empenho:	462,20	462,20	
			Total do Credor:	462,20	462,20	
Credor:		CHAMA RIO PRETO LTDA ME			CNPJ: 13.652.806/0001-06	
Empenho	Emissão		Licitação			
372/2020	13/07/20		NÃO APLICÁVEL			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	1	Unidade	CESTO DE LIXO PRETO COM PEDAL E SUPORTE P/ 100 LITROS	190,00	190,00	
			Total do Empenho:	190,00	190,00	
			Total do Credor:	190,00	190,00	
Credor:		ÉRICA APARECIDA DE SOUZA LIMA EIRELI			CNPJ: 35.841.629/0001-49	
Empenho	Emissão		Licitação			
235/2020	30/07/20		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	10	Galão	SPA 0 – DESINFETANTE MIL FLORES – 5L	6,00	60,00	
2	20	Unidade	PURO AR DOMLINE PÉTALA DE ROSA ULTRA FRESH – 300 mL	7,50	150,00	
3	4	Galão	SPA – DETERGENTE ECONÔMICO – 5L	8,00	32,00	
			Total do Empenho:	242,00	242,00	
			Total do Credor:	242,00	242,00	
Credor:		GMRP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA EIRELI			CNPJ: 20.399.182/0001-22	
Empenho	Emissão		Licitação			
397/2020	21/07/20		NÃO APLICÁVEL			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	2	Unidade	KIT UNIVERSAL FECHADURA ELETRÔMÁ FE 20150 PRATA	280,00	560,00	
			Total do Empenho:	560,00	560,00	
			Total do Credor:	560,00	560,00	
Credor:		INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS SANTA EDWIGES			CNPJ: 05.865.790/0001-91	
Empenho	Emissão		Licitação			
404/2020	23/07/20		NÃO APLICÁVEL			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	3	Unidade	TAPETE HIGIENIZADOR GRANDE	348,90	1.046,70	
			Total do Empenho:	1.046,70	1.046,70	
			Total do Credor:	1.046,70	1.046,70	
Credor:		LUCAS FIGUEIREDO DA SILVA REZENDE ME			CNPJ: 20.115.068/0001-23	
Empenho	Emissão		Licitação			
376/2020	07/07/20		NÃO APLICÁVEL			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	1	Unidade	CAPACITOR DUPLO 35+2,5 440V	25,00	25,00	
			Total do Empenho:	25,00	25,00	
			Total do Credor:	25,00	25,00	
Credor:		LUCIANA COELHO GOMES 35201367836			CNPJ: 28.611.635/0001-44	
Empenho	Emissão		Licitação			
236/2020	06/07/20		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020			
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total	
1	5	Pacote	SACO PARA LIXO PRETO 20L – COM 100 UNIDADES	8,11	40,55	
2	5	Pacote	SACO PARA LIXO PRETO 40L – COM 100 UNIDADES	12,15	60,75	
			Total do Empenho:	101,30	101,30	
			Total do Credor:	101,30	101,30	

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO

RELAÇÃO DE COMPRAS

(art. 16 da Lei 8.666/93)

Período: 01/07/2020 a 31/07/2020

Credor:	MAK NYL CONFECÇÕES EIRELI ME			CNPJ:	52.823.259/0001-36
Empenho	Emissão		Licitação		
395/2020	21/07/20		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	40	Unidade	CAMISETA PIQUET POLO PERSONALIZADA COM BORDADO	48,00	1.920,00
			Total do Empenho:		1.920,00
			Total do Credor:		1.920,00
Credor:	MASTER FOOD RIO PRETO LTDA			CNPJ:	22.448.098/0001-87
Empenho	Emissão		Licitação		
399/2020	16/07/20		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2020		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	18	Unidade	CHÁ MATÉ EUNICE – CAIXA 250g	5,00	90,00
			Total do Empenho:		90,00
			Total do Credor:		90,00
Credor:	MUNDIAL QUÍMICA DO BRASIL LTDA			CNPJ:	52.117.801/0001-35
Empenho	Emissão		Licitação		
431/2020	31/07/20		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 3/2020		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	3	Caixa	ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - CAIXA COM 12 UNIDADES DE 2 LITROS	96,00	288,00
			Total do Empenho:		288,00
			Total do Credor:		288,00
Credor:	P SILVA APOIO E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA			CNPJ:	26.217.856/0001-07
Empenho	Emissão		Licitação		
22/2020	07/07/20		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2019		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	54	Galão	ÁGUA MINERAL GARRAFÃO RETORNÁVEL DE 20L	4,70	253,80
			Total do Empenho:		253,80
			Total do Credor:		253,80
Credor:	RIAÇO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA			CNPJ:	46.917.597/0001-34
Empenho	Emissão		Licitação		
384/2020	03/07/20		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	9	Unidade	TUBO SOLDÁVEL 50mm AMANCO	54,86	493,77
2	18	Unidade	JOELHO 90° SOLDÁVEL 50mm AMANCO	3,79	68,30
3	1	Unidade	ADAPTADOR CURTO SOLDÁVEL 50mm X 1.1/2"	2,93	2,93
			Total do Empenho:		565,00
			Total do Credor:		565,00
Credor:	RIO PRETO PRIME NEGÓCIOS & SERVIÇOS EIRELI ME			CNPJ:	25.136.495/0001-01
Empenho	Emissão		Licitação		
378/2020	08/07/20		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2019		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	15	Unidade	TONER COMPATÍVEL HP CF278A	18,90	283,50
			Total do Empenho:		283,50
			Total do Credor:		283,50
Credor:	RP INDÚSTRIA GRÁFICA LTDA EPP			CNPJ:	06.934.175/0001-52
Empenho	Emissão		Licitação		
43/2020	01/07/20		NÃO APLICÁVEL		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	650	Unidade	CONVITES PARA SESSÕES SOLENES	0,66	429,00
			Total do Empenho:		429,00
			Total do Credor:		429,00
Credor:	SARTORI E SARTORI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA			CNPJ:	18.913.127/0001-67
Empenho	Emissão		Licitação		
389/2020	09/07/20		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2019		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	150	Unidade	PAPEL SULFITE A4 210X297 75g/m2 c/ 500 FOLHAS	14,20	2.130,00
			Total do Empenho:		2.130,00
			Total do Credor:		2.130,00
Credor:	SET CLEAN SISTEMA DE HIGIENIZAÇÃO LTDA ME			CNPJ:	01.757.651/0001-93
Empenho	Emissão		Licitação		
234 e 247/2020	30/07/20		PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2020		
Item	Qtde.	Unidade	Especificação	valor unitário	valor total
1	30	Unidade	FLANELA BRANCA 38X58cm	2,15	64,50
2	30	Unidade	ESPONJA DE LIMPEZA BRILHUS MULTI USO	0,47	14,10
3	10	Galão	ÁGUA SANITÁRIA RILL QUÍMICA – 5L	7,65	76,50
4	3	Galão	SABONETE LÍQUIDO RILL QUÍMICA ERVA DOCE – 5L	14,95	44,85
5	4	Galão	SABÃO LÍQUIDO RILL QUÍMICA – 5L	11,95	47,80
6	3	Galão	ÁLCOOL EM GEL 70% RHUANY – 4,8kg	42,80	128,40
7	30	Unidade	SACO ALVEJADO 70X90	2,98	89,40
			Total do Empenho:		465,55
			Total do Credor:		465,55
			TOTAL NO PERÍODO:		11.033,26